
l/t¥- y/
"PfULOtMQs -1

Vás stálý partner
na cestě životemTURNAID

POPRVÉ V ČR

TURnniD
TurnAid systém
TurnAid je zdravotnická pomůcka,speciálně vyvinutá kpřipevnění na pečovatelskálůžka.Tento unikátní systém umožňuje bez jakékolivnámahy otočit či posunout

pacienta jen pomocí speciálního systému navíjení plátna,přesně tak, jak je v danou chvíli potřeba. Systém kombinuje základní funkce bočnic a elektricky řízeného

navíjecího systému.Tento systém je speciálně vyvinut a zdokonalován k usnadnění domácí péče opříbuzné,k péči o pacienty,kteří jsou připoutáni na lůžko, dále také

pro pacienty s vážným postižením či omezením v nemocnicích, v domovech s pečovatelskou službou, v domovech seniorů a také ve vlastních domovech,při již

zmíněné domácí péči.
TurnAid je také vhodný pro pacienty,kteří jsou náchylní ke vzniku proleženin a dekubitů,zejména proto,že tento systém umožňuje posunování a polohování pacienta

přímo na speciálním plátně,což omezuje tření, ke kterému dochází mezi pacientem a prostěradlem.
TurnAid si poradí s osobou vážící až 200 kg!

TurnAid je lehce připevnitelný na většinu pečovatelských lůžek, díky svému univerzálnímu řešení, které umožňuje nastavit si délku i šířku,přímo jak je potřeba.
Toto umožňujeTurnAid splňovat přísné zdravotní směrnice,vyžadované v.této oblasti zdravotnictví.
Specifikace:
• Celková váha systému:46 kg
• Délka systému:190 cm
• Šířka systému:57 cm
• Minimální váha uživatele: 40 kg
• Maximální váha uživatele:200 kg
• Maximální zatížení:240 kg
• Přívodní napětí:230 V / 50 Hz

TAK JEDNODUCHÉ, JAKTO JEN JDE!



TURNAID

Jsme jediným výhradním zástupcem dánské
firmyTurnAid v ČR a na Slovensku

TurnAid systém obsahuje:

• Dvě bočnice s integrovaným elektrickým
navíjecím systémem (pravá a levá strana)

• Řídící jednotka s kabelem, kabely vedoucí
k motoru, držák a ruční ovladač

• 1 speciální navinovacíplátno
• 1 speciální kluzné plátno

Doplňky:
• Navinovací prostěradla

• Kluzné prostěradla
• Ruční ovladač navíc

• Nožní ovladač
•Transportní a podpěrný vozík

• Transportní tašky

Systém je chráněn proti nesprávnému užívání,kdy jsou ruční i nožní ovladače zapojeny současně.Jakmile jsou zapojeny tyto ovladače současně,žádný z nich nebude
pracovat.Systém pracuje tedy jen s jedním zapojeným ovladačem.Není vhodné venkovní použití.

Jak tentounikátní systémpracuje semůžetepodívat vnásledujících videích:

https://www.youtube.com/watch?v=kggaryhGLel

I https://www.youtube.com/channel/UCyOxyBehOUudiyQ539P_ZPQ




